
Preisliste aller beim FLSV verfügbaren passiven Kompaktlautsprecher, der Großteil davon ist auch vorführbereit!

Alle Angaben beziehen sich auf je ein Paar.

Der Einfachheit und der eindeutigeren Übersicht halber sind alle Preise auf die nächsthöhere 5er-Stelle aufgerundet.

Es sind lediglich die Serien der Hersteller aufgeführt, aus denen der FLSV auch Modelle tatsächlich in der Vorführung bereithält!

Druckfehler vorbehalten!

 

Sortierung nach Alphabet (Sortierung nach Preislage siehe unten!)

Amphion Helium410 Standard white · full white · black 990,00 €       Helium410

Amphion Helium410 Walnuss Echtholzfurnier 1.060,00 €    Helium410

Amphion Helium510 Standard white · full white · black 1.280,00 €    Helium510

Amphion Helium510 Walnuss Echtholzfurnier 1.400,00 €    Helium510

Amphion Argon 0 Standard white · full white · black 1.340,00 €    Argon 0

Amphion Argon 0 Walnuss Echtholzfurnier 1.420,00 €    Argon 0

Amphion Argon 1 Standard white · full white · black 1.680,00 €    Argon 1

Amphion Argon 1 Walnuss Echtholzfurnier 1.800,00 €    Argon 1

Amphion Argon 3S Standard white · full white · black 2.980,00 €    Argon 3S

Amphion Argon 3S Walnuss Echtholzfurnier 3.220,00 €    Argon 3S

ATC SCM7 Echtholzfurnier Esche schwarz und Kirsche, seidenmatt schwarz und weiß 1.360,00 €    SCM7

ATC SCM11 Echtholzfurnier Esche schwarz und Kirsche, seidenmatt schwarz und weiß 2.100,00 €    SCM11

ATC SCM19 Echtholzfurnier Esche schwarz und Kirsche, seidenmatt schwarz und weiß 3.300,00 €    SCM19

Blumenhofer Mini Walnuss, Kirsche, Ahorn, Birke, Zebrano, Eiche, Apfel, Olive, Ebenholz, Makassar  ab 1.500,00 €    Mini

Blumenhofer Midi Walnuss, Kirsche, Ahorn, Birke, Zebrano, Eiche, Apfel, Olive, Ebenholz, Makassar  ab 2.500,00 €    Midi

Blumenhofer Tempesta Bookshelf Walnuss, Kirsche, Ahorn, Birke, Zebrano, Eiche, Apfel, Olive, Ebenholz, Makassar  ab 3.200,00 €    Tempesta Bookshelf

Cabasse Antigua MC170 Ebenholz, Eiche hell oder schwarz, hochglänzend weiß oder schwarz lackiert 580,00 €       Antigua MC170

Cabasse Minorca MC40 hochglänzend weiß oder schwarz lackiert 1.200,00 €    Minorca MC40

Cabasse Murano hochglänzend weiß oder schwarz lackiert, Mahagoni hochglänzend lackiert 3.600,00 €    Murano

https://amphion.fi/products/helium410/
https://amphion.fi/products/helium410/
https://amphion.fi/products/helium510/
https://amphion.fi/products/helium510/
https://amphion.fi/products/argon0/
https://amphion.fi/products/argon0/
https://amphion.fi/products/argon1/
https://amphion.fi/products/argon1/
https://amphion.fi/products/argon3s/
https://amphion.fi/products/argon3s/
https://www.audiotra.de/atc/passivlautsprecher/188/atc-scm7?c=103
https://www.audiotra.de/atc/passivlautsprecher/187/atc-scm11?c=103
https://www.audiotra.de/atc/passivlautsprecher/186/atc-scm19?c=103
https://www.blumenhofer-acoustics.com/Products/Bookshelf/Mini/Mini.php
https://www.blumenhofer-acoustics.com/Products/Bookshelf/Midi/Midi.php
https://www.blumenhofer-acoustics.com/Products/Bookshelf/TempestaBKS/TempestaBKS.php
https://www.audiotra.de/cabasse/classic/regallautsprecher/408/cabasse-antigua-mc-170?c=135
https://www.audiotra.de/cabasse/classic/regallautsprecher/412/cabasse-minorca-mc-40?c=185
https://www.audiotra.de/cabasse/regallautsprecher/382/cabasse-murano?c=66


DALI Spektor 1 foliert Esche Schwarz, Walnuss, weiß 250,00 €       Spektor 1

DALI Spektor 2 foliert Esche Schwarz, Walnuss, weiß 300,00 €       Spektor 2

DALI Alteco C-1 foliert Esche Schwarz, Walnuss 460,00 €       Alteco C-1

DALI Oberon 1 weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 460,00 €       Oberon 1

DALI Oberon On Wall weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 660,00 €       Oberon On Wall

DALI Oberon 3 weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 700,00 €       Oberon 3

DALI Opticon 1 MK 2 Esche schwarz, Tabakeiche, weiß seidenmatt 900,00 €       Opticon 1 MK 2

DALI Opticon 2 MK 2 Esche schwarz, Tabakeiche, weiß seidenmatt 1.400,00 €    Opticon 2 MK 2

DALI Menuet schwarz oder weiß hochglänzend, weiß seidenmatt, Kirschbaum und Walnuss 1.300,00 €    Menuet

DALI Menuet SE Wild Walnut 1.700,00 €    Menuet SE

DALI Rubicon 2 hochglänzend weiß und schwarz, Walnuss natur und Maroon 2.200,00 €    Rubicon 2

DALI Epicon 2 matt schwarz + weiß, schwarz + weiß + Ruby Makassar + Walnuss hochglänzend 6.000,00 €    Epicon 2

DALI Fazon Micro Hochglanz schwarz oder weiß 440,00 €       Fazon Micro

DALI Fazon Sat Hochglanz schwarz oder weiß 660,00 €       Fazon Sat

Dynaudio Emit 10 foliert weiß, schwarz, Nussbaum 730,00 €       Emit 10

Dynaudio Emit 20 foliert weiß, schwarz, Nussbaum 950,00 €       Emit 20

Dynaudio Evoke 10 Echtholzfurniere Nussbaum, 'Blonde Wood', hochglänzend weiß und schwarz 1.500,00 €    Evoke 10

Dynaudio Evoke 20 Echtholzfurniere Nussbaum, 'Blonde Wood', hochglänzend weiß und schwarz 2.150,00 €    Evoke 20

Dynaudio Contour 20i Schwarz Hochglanz, Nussbaum, Nordic Silver 5.000,00 €    Contour 20i

Dynaudio Special 40 Birke grau, Black Vine, Ebony Wave 3.000,00 €    Special 40

Dynaudio Heritage Special amerikanischer Nussbaum 6.000,00 €    Heritage Special

Harbeth P3ESR XD Esche schwarz 3.150,00 €    P3ESR XD

Harbeth P3ESR XD Kirsche, Walnuss, helle Eiche 3.225,00 €    P3ESR XD

Harbeth P3ESR XD Palisander, „Silver Willow“, „Olive Ash“ 3.380,00 €    P3ESR XD

Harbeth Compact 7 ES-3 XD Esche schwarz 4.500,00 €    Compact 7 ES-3 XD

http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/spektor/spektor-1/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/spektor/spektor-2/
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/alteco/alteco-c-1/
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/oberon/oberon-1/
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/oberon/oberon-on-wall/
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/oberon/oberon-3/
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/opticon-mk2/opticon-1-mk2/
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/opticon-mk2/opticon-2-mk2/
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/menuet/
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/menuet/menuet-se/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/rubicon/rubicon-2/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/epicon/epicon-2/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/fazon/fazon-mikro/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/fazon/fazon-sat/
https://www.dynaudio.de/home-audio/emit/emit-10
https://www.dynaudio.de/home-audio/emit/emit-20
https://www.dynaudio.de/home-audio/evoke/evoke-10
https://www.dynaudio.de/home-audio/evoke/evoke-20
https://www.dynaudio.de/home-audio/contour-i/contour-20i
https://www.dynaudio.de/home-audio/special-forty/special-forty
https://www.dynaudio.de/home-audio/heritage/heritage-special
https://www.inputaudio.de/harbeth-p3esrxd/
https://www.inputaudio.de/harbeth-p3esrxd/
https://www.inputaudio.de/harbeth-p3esrxd/
https://www.inputaudio.de/harbeth-compact-7es-3/


Harbeth Compact 7 ES-3 XD Kirsche, Walnuss, helle Eiche, Tamo Esche 4.590,00 €    Compact 7 ES-3 XD

Harbeth Compact 7 ES-3 XD Palisander, „Silver Willow“ 4.650,00 €    Compact 7 ES-3 XD

Harbeth Monitor 30.2 XD Esche schwarz 5.400,00 €    Monitor 30.2 XD

Harbeth Monitor 30.2 XD Kirsche, Walnuss, helle Eiche 5.450,00 €    Monitor 30.2 XD

Harbeth Monitor 30.2 XD Palisander, „Silver Willow“ 5.500,00 €    Monitor 30.2 XD

Harbeth Super HL5PLUS XD Esche schwarz 6.350,00 €    Super HL5PLUS XD

Harbeth Super HL5PLUS XD Kirsche, Walnuss, helle Eiche 6.485,00 €    Super HL5PLUS XD

Harbeth Super HL5PLUS XD Palisander, „Silver Willow“ 6.600,00 €    Super HL5PLUS XD

Harbeth Monitor 40.3 XD Esche schwarz 19.500,00 € Monitor 40.3 XD

Harbeth Monitor 40.3 XD Kirsche, Walnuss, helle Eiche 21.500,00 € Monitor 40.3 XD

Harbeth Monitor 40.3 XD Palisander, „Silver Willow“ 22.000,00 € Monitor 40.3 XD

KEF Q150 mattweiß und mattschwarz foliert 500,00 €       Q150

KEF Q350 mattweiß und mattschwarz foliert 600,00 €       Q350

KEF LS50 Meta Carbon Black, Titanium Grey, Mineral White, Royal Blue Sonderedition 1.300,00 €    LS50 Meta

KEF R3 Meta Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Nussbaum, Indigo Gloss Epecial Edition 2.200,00 €    R3 Meta

KEF Reference 1 Meta Satin Walnut/Silver, High-Gloss: Black/Copper o. Grey, White/Blue o. Champagne 9.000,00 €    Reference 1

Manger z1 RAL- oder NCS-Farben seidenmatt 9.200,00 €    z1

Manger z1 Echtholzfurnier seidenmatt 9.800,00 €    z1

Manger z1 UltraHigh Gloss 10.800,00 € z1

MoFi SourcePoint 8 Echtholzfurnier Walnuss, Esche schwarz oder Esche weiß 3.000,00 €    SourcePoint 8

MoFi SourcePoint 8 Plus vergünstigtes Set mit den Stands 3.400,00 €    

MoFi SourcePoint 10 Walnuss + Esche schwarz Echtholzfurnier 5.000,00 €    SourcePoint 10

MoFi SourcePoint 10 Plus vergünstigtes Set mit den Stands 5.500,00 €    

PMC Prodigy1 seidenmatt schwarz 1.750,00 €    Prodigy1

PMC Twenty5.22 Walnuss 2.890,00 €    Twenty5.22

PMC Twenty5i.21 Eiche · Walnuss · Silk White · Diamond Black 3.290,00 €    Twenty5i.21

PMC Twenty5i.22 Eiche · Walnuss · Silk White · Diamond Black 4.690,00 €    Twenty5i.22

https://www.inputaudio.de/harbeth-compact-7es-3/
https://www.inputaudio.de/harbeth-compact-7es-3/
https://www.inputaudio.de/harbeth-monitor-30-1/
https://www.inputaudio.de/harbeth-monitor-30-1/
https://www.inputaudio.de/harbeth-monitor-30-1/
https://www.inputaudio.de/harbeth-super-hl5-plus_xd/
https://www.inputaudio.de/harbeth-super-hl5-plus_xd/
https://www.inputaudio.de/harbeth-super-hl5-plus_xd/
https://www.inputaudio.de/das-neue-spitzen-modell-monitor-40-3xd/
https://www.inputaudio.de/das-neue-spitzen-modell-monitor-40-3xd/
https://www.inputaudio.de/das-neue-spitzen-modell-monitor-40-3xd/
https://de.kef.com/products/q150-bookshelf-speaker
https://de.kef.com/products/q350-bookshelf-speaker
https://de.kef.com/pages/ls50-meta
https://de.kef.com/products/r3-meta
https://de.kef.com/products/reference-1-bookshelf-speaker
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/manger-z1
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/manger-z1
https://mangeraudio.com/de/systeme/produkt/manger-z1
http://www.high-fidelity-studio.de/high-fidelitystudio/MoFi_SourcePoint_8.html
http://www.high-fidelity-studio.de/high-fidelitystudio/MoFi_SourcePoint_10.html
https://www.pmc-speakers.com/home-audio/prodigy/prodigy1
https://www.pmc-speakers.com/products/archive/archive/twenty522
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/twenty5i/twenty521i
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/twenty5i/twenty522i


Pro-Ject Speaker Box 5 glänzend weiß, rot und schwarz 280,00 €       Speaker Box 5

Pro-Ject Speaker Box 5 S2 Walnuss, Eukalyptus, Rosenholz furniert und seidenmatt lackiert 650,00 €       Speaker Box 5 S2

Pro-Ject Speaker Box 5 DS2 Walnuss, Eukalyptus, Rosenholz furniert und seidenmatt lackiert 800,00 €       Speaker Box 5 DS2

Q Acoustics 3010i graphitgrau, Englisch-Walnuss, Karbon-schwarz, Arktisch-weiß 300,00 €       3010i

Q Acoustics 3020i graphitgrau, Englisch-Walnuss, Karbon-schwarz, Arktisch-weiß 400,00 €       3020i

Q Acoustics 3030i graphitgrau, Englisch-Walnuss, Karbon-schwarz, Arktisch-weiß 500,00 €       3030i

Q Acoustics 5010 Satin weiß und schwarz, Santos Rosenholz, Holme Eiche 650,00 €       5010

Q Acoustics 5020 Satin weiß und schwarz, Santos Rosenholz, Holme Eiche 800,00 €       5020

Q Acoustics Concept 30 Hochglanz weiß, silber, schwarz 1.200,00 €    Concept 30

Q Acoustics Concept 300 bicolor schwarz mit Rosenholz, silber mit Ebenholz; weiß mit Eiche OHNE STANDS 3.600,00 €    Concept 300

Q Acoustics Concept 300 bicolor schwarz mit Rosenholz, silber mit Ebenholz, weiß mit Eiche 4.300,00 €    Concept 300

Thivan S-3 mattschwarz 1.800,00 €    S-3

Triangle Borea BR02 Foliert matt weiss, Esche schwarz, Nussbaum und helle Eiche 360,00 €       Borea BR02

Triangle Borea BR03 Foliert matt weiss, Esche schwarz, Nussbaum und helle Eiche 450,00 €       Borea BR03

Triangle Titus EZ foliert Esche schwarz, Kastanie, helle Eiche 700,00 €       Titus EZ

Triangle Titus EZ hochglänzend weiß oder schwarz 900,00 €       Titus EZ

Triangle Comète EZ Nussbaum, foliert Esche schwarz, Kastanie, helle Eiche 850,00 €       Comète EZ

Triangle Comète EZ hochglänzend weiß oder schwarz 1.150,00 €    Comète EZ

Triangle Comète 40th Anniv. EditionSantos Rosenholz, Blond Sycamore 1.500,00 €    Comète 40th

Triangle Theta Mahagoni hochglänzend, weiß hochglänzend, schwarz hochglänzend 3.300,00 €    Theta

Triangle Duetto 40th Golden Oak hochglänzend, Shadow Zebrano hochglänzend, Space Black hochglänzend 5.500,00 €    Duetto 40th

Wharfedale Evo 4.2 Vorführmodelle! Nussbaum, kein Versand, nur Hauslieferung gegen geringste Gebühr! 650,00 €       Evo 4.2

Yamaha NS-600A hochglänzend schwarz 2.460,00 €    NS-600A

https://www.audiotra.de/pro-ject/lautsprecher/254/pro-ject-speaker-box-5?c=147
https://www.audiotra.de/pro-ject/speaker_box_5_s2?c=286
https://www.audiotra.de/marken/pro-ject/lautsprecher/ds2-line/251/pro-ject-speaker-box-5-ds2?c=147
https://www.qacoustics.de/q3000i-range-3010i-bookshelf-speaker.html
https://www.qacoustics.de/q3000i-range-q3020i-bookshelf-speaker.html
https://www.qacoustics.de/q-acoustics-3030i.html
https://www.qacoustics.de/qacoustics-5010-bookshelf-speaker.html
https://www.qacoustics.de/qacoustics-5020-bookshelf-speaker.html
https://www.qacoustics.de/concept-30.html
https://www.qacoustics.de/concept300
https://www.qacoustics.de/concept300
https://thivanlabs.com/s-series/s3-2/
https://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_boreabr02
https://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_boreabr03
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_titusez
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_titusez
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_cometeez
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_cometeez
https://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_comete40th
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_theta
https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_magduet40th
https://www.wharfedale.audio/produkte/evo4-serie/evo-42
https://de.yamaha.com/de/products/audio_visual/speaker_systems/ns-600a/index.html


Yamaha NS-800A hochglänzend schwarz 4.200,00 €    NS-800A

Yamaha NS-3000 Pianolack schwarz 10.000,00 € NS-3000

Yamaha NS-5000 Pianolack schwarz, inklusive Stands! 17.000,00 € NS-5000

Sortierung nach Preislage

bis 500.- €

DALI Spektor 1 foliert Esche Schwarz, Walnuss, weiß 250,00 €       Spektor 1

Pro-Ject Speaker Box 5 glänzend weiß, rot und schwarz 280,00 €       Speaker Box 5

DALI Spektor 2 foliert Esche Schwarz, Walnuss, weiß 300,00 €       Spektor 2

Q Acoustics 3010i graphitgrau, Englisch-Walnuss, Karbon-schwarz, Arktisch-weiß 300,00 €       3010i

Triangle Borea BR02 Foliert matt weiss, Esche schwarz, Nussbaum und helle Eiche 360,00 €       Borea BR02

Q Acoustics 3020i graphitgrau, Englisch-Walnuss, Karbon-schwarz, Arktisch-weiß 400,00 €       3020i

DALI Fazon Micro Hochglanz schwarz oder weiß 440,00 €       Fazon Micro

Triangle Borea BR03 Foliert matt weiss, Esche schwarz, Nussbaum und helle Eiche 450,00 €       Borea BR03

DALI Oberon 1 weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 460,00 €       Oberon 1

Q Acoustics 3030i graphitgrau, Englisch-Walnuss, Karbon-schwarz, Arktisch-weiß 500,00 €       3030i

von 500.- € bis 800.- €

Cabasse Antigua MC170 Ebenholz, Eiche hell oder schwarz, hochglänzend weiß oder schwarz lackiert 580,00 €       Antigua MC170

KEF Q350 mattweiß und mattschwarz foliert 600,00 €       Q350

Pro-Ject Speaker Box 5 S2 Walnuss, Eukalyptus, Rosenholz furniert und seidenmatt lackiert 650,00 €       Speaker Box 5 S2

Q Acoustics 5010 Satin weiß und schwarz, Santos Rosenholz, Holme Eiche 650,00 €       5010

Wharfedale Evo 4.2 Vorführmodelle! Nussbaum, kein Versand, nur Hauslieferung gegen geringste Gebühr! 650,00 €       Evo 4.2

DALI Oberon On Wall weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 660,00 €       Oberon On Wall

DALI Fazon Sat Hochglanz schwarz oder weiß 660,00 €       Fazon Sat

DALI Oberon 3 weiß, Esche schwarz, Eiche hell, Walnuss dunkel 700,00 €       Oberon 3

Triangle Titus EZ foliert Esche schwarz, Kastanie, helle Eiche 700,00 €       Titus EZ

Dynaudio Emit 10 foliert weiß, schwarz, Nussbaum 730,00 €       Emit 10

Pro-Ject Speaker Box 5 DS2 Walnuss, Eukalyptus, Rosenholz furniert und seidenmatt lackiert 800,00 €       Speaker Box 5 DS2

Q Acoustics 5020 Satin weiß und schwarz, Santos Rosenholz, Holme Eiche 800,00 €       5020

https://de.yamaha.com/de/products/audio_visual/speaker_systems/ns-800a/index.html
https://de.yamaha.com/de/products/audio_visual/speaker_systems/ns-3000/index.html
https://de.yamaha.com/de/products/audio_visual/speaker_systems/ns-5000/index.html
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/spektor/spektor-1/
https://www.audiotra.de/pro-ject/lautsprecher/254/pro-ject-speaker-box-5?c=147
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/spektor/spektor-2/
https://www.qacoustics.de/q3000i-range-3010i-bookshelf-speaker.html
https://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_boreabr02
https://www.qacoustics.de/q3000i-range-q3020i-bookshelf-speaker.html
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/fazon/fazon-mikro/
https://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_boreabr03
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/oberon/oberon-1/
https://www.qacoustics.de/q-acoustics-3030i.html
https://www.audiotra.de/cabasse/classic/regallautsprecher/408/cabasse-antigua-mc-170?c=135
https://de.kef.com/products/q350-bookshelf-speaker
https://www.audiotra.de/pro-ject/speaker_box_5_s2?c=286
https://www.qacoustics.de/qacoustics-5010-bookshelf-speaker.html
https://www.wharfedale.audio/produkte/evo4-serie/evo-42
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/oberon/oberon-on-wall/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/fazon/fazon-sat/
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/oberon/oberon-3/
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_titusez
https://www.dynaudio.de/home-audio/emit/emit-10
https://www.audiotra.de/marken/pro-ject/lautsprecher/ds2-line/251/pro-ject-speaker-box-5-ds2?c=147
https://www.qacoustics.de/qacoustics-5020-bookshelf-speaker.html


Triangle Comète EZ Nussbaum, foliert Esche schwarz, Kastanie, helle Eiche 850,00 €       Comète EZ

von 900.- € bis 1300.- €

DALI Opticon 1 MK 2 Esche schwarz, Tabakeiche, weiß seidenmatt 900,00 €       Opticon 1 MK 2

Triangle Titus EZ hochglänzend weiß oder schwarz 900,00 €       Titus EZ

Amphion Helium410 Standard white · full white · black 990,00 €       Helium410

Dynaudio Emit 20 foliert weiß, schwarz, Nussbaum 950,00 €       Emit 20

Amphion Helium410 Walnuss Echtholzfurnier 1.060,00 €    Helium410

Triangle Comète EZ Nussbaum foliert 1.060,00 €    Comète EZ

Triangle Comète EZ hochglänzend weiß oder schwarz 1.150,00 €    Comète EZ

Cabasse Minorca MC40 hochglänzend weiß oder schwarz lackiert 1.200,00 €    Minorca MC40

Q Acoustics Concept 30 Hochglanz weiß, silber, schwarz 1.200,00 €    Concept 30

Amphion Helium510 Standard white · full white · black 1.280,00 €    Helium510

DALI Menuet schwarz oder weiß hochglänzend, weiß seidenmatt, Kirschbaum und Walnuss 1.300,00 €    Menuet

KEF LS50 Meta Carbon Black, Titanium Grey, Mineral White, Royal Blue Sonderedition 1.300,00 €    LS50 Meta

Amphion Argon 0 Standard white · full white · black 1.340,00 €    Argon 0

ATC SCM7 Echtholzfurnier Esche schwarz und Kirsche, seidenmatt schwarz und weiß 1.360,00 €    SCM7

von 1400.- € bis 2200.- €

Amphion Helium510 Walnuss Echtholzfurnier 1.400,00 €    Helium510

DALI Opticon 2 MK 2 Esche schwarz, Tabakeiche, weiß seidenmatt 1.400,00 €    Opticon 2 MK 2

Amphion Argon 0 Walnuss Echtholzfurnier 1.420,00 €    Argon 0

Dynaudio Evoke 10 Echtholzfurniere Nussbaum, 'Blonde Wood', hochglänzend weiß und schwarz 1.500,00 €    Evoke 10

PMC DB 1 gold Jet black 1.480,00 €    DB 1 gold

Triangle Comète 40th Santos Rosenholz, Blond Sycamore 1.500,00 €    Comète 40th

Amphion Argon 1 Standard white · full white · black 1.680,00 €    Argon 1

DALI Menuet SE Wild Walnut 1.700,00 €    Menuet SE

Amphion Argon 1 Walnuss Echtholzfurnier 1.800,00 €    Argon 1

Thivan S-3 mattschwarz 1.800,00 €    S-3

über 2000.- €

ATC SCM11 Echtholzfurnier Esche schwarz und Kirsche, seidenmatt schwarz und weiß 2.100,00 €    SCM11

http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_cometeez
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/opticon-mk2/opticon-1-mk2/
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_titusez
https://amphion.fi/products/helium410/
https://www.dynaudio.de/home-audio/emit/emit-20
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_cometeez
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_cometeez
https://www.audiotra.de/cabasse/classic/regallautsprecher/412/cabasse-minorca-mc-40?c=185
https://www.qacoustics.de/concept-30.html
https://amphion.fi/products/helium510/
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/menuet/
https://de.kef.com/pages/ls50-meta
https://amphion.fi/products/argon0/
https://www.audiotra.de/atc/passivlautsprecher/188/atc-scm7?c=103
https://amphion.fi/products/helium510/
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/opticon-mk2/opticon-2-mk2/
https://amphion.fi/products/argon0/
https://www.dynaudio.de/home-audio/evoke/evoke-10
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/gold-series/db1-gold
https://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_comete40th
https://amphion.fi/products/argon1/
https://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/menuet/menuet-se/
https://amphion.fi/products/argon1/
https://thivanlabs.com/s-series/s3-2/
https://www.audiotra.de/atc/passivlautsprecher/187/atc-scm11?c=103


DALI Rubicon 2 hochglänzend weiß und schwarz, Walnuss natur und Maroon 2.200,00 €    Rubicon 2

KEF R3 Meta Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Nussbaum, Indigo Gloss Epecial Edition 2.200,00 €    R3 Meta

Yamaha NS-600A hochglänzend schwarz 2.460,00 €    NS-600A

PMC Twenty5.22 Walnuss 2.890,00 €    Twenty5.22

Amphion Argon 3S Standard white · full white · black 2.980,00 €    Argon 3S

Dynaudio Special 40 Birke grau, Birke rot, Black Vine, Ebony Wave 3.000,00 €    Special 40

MoFi SourcePoint 8 Echtholzfurnier Walnuss, Esche schwarz oder Esche weiß 3.000,00 €    SourcePoint 8

Harbeth P3ESR XD Esche schwarz 3.150,00 €    P3ESR XD

Amphion Argon 3S Walnuss Echtholzfurnier 3.220,00 €    Argon 3S

Harbeth P3ESR XD Kirsche, Walnuss, helle Eiche 3.225,00 €    P3ESR XD

PMC Twenty5i.21 Eiche · Walnuss · Silk White · Diamond Black 3.290,00 €    Twenty5i.21

Triangle Theta Mahagoni hochglänzend, weiß hochglänzend, schwarz hochglänzend 3.300,00 €    Theta

ATC SCM19 Echtholzfurnier Esche schwarz und Kirsche, seidenmatt schwarz und weiß 3.300,00 €    SCM19

Harbeth P3ESR XD Palisander, „Silver Willow“, „Olive Ash“ 3.380,00 €    P3ESR XD

Q Acoustics Concept 300 bicolor schwarz mit Rosenholz, silber mit Ebenholz; weiß mit Eiche OHNE STANDS 3.600,00 €    Concept 300

Cabasse Murano hochglänzend weiß oder schwarz lackiert, Mahagoni hochglänzend lackiert 3.600,00 €    Murano

Yamaha NS-800A hochglänzend schwarz 4.200,00 €    NS-800A

Q Acoustics Concept 300 bicolor schwarz mit Rosenholz oder silber mit Ebenholz oder weiß mit Eiche. 4.300,00 €    Concept 300

Harbeth Compact 7 ES-3 XD Esche schwarz 4.500,00 €    Compact 7 ES-3 XD

Harbeth Compact 7 ES-3 XD Kirsche, Walnuss, helle Eiche, Tamo Esche 4.590,00 €    Compact 7 ES-3 XD

Harbeth Compact 7 ES-3 XD Palisander, „Silver Willow“ 4.650,00 €    Compact 7 ES-3 XD

PMC Twenty5i.22 Eiche · Walnuss · Silk White · Diamond Black 4.690,00 €    Twenty5i.22

Dynaudio Contour 20i Schwarz Hochglanz, Nussbaum, Nordic Silver 5.000,00 €    Contour 20i

MoFi SourcePoint 10 Walnuss + Esche schwarz Echtholzfurnier 5.000,00 €    SourcePoint 10

Harbeth Monitor 30.2 XD Esche schwarz 5.400,00 €    Monitor 30.2 XD

Harbeth Monitor 30.2 XD Kirsche, Walnuss, helle Eiche 5.450,00 €    Monitor 30.2 XD

Harbeth Monitor 30.2 XD Palisander, „Silver Willow“ 5.500,00 €    Monitor 30.2 XD

Triangle Duetto 40th Golden Oak hochglänzend, Shadow Zebrano hochglänzend, Space Black hochglänzend 5.500,00 €    Duetto 40th

DALI Epicon 2 matt schwarz + weiß, schwarz + weiß + Ruby Makassar + Walnuss hochglänzend 6.000,00 €    Epicon 2

Harbeth Super HL5PLUS XD Esche schwarz 6.350,00 €    Super HL5PLUS XD

Harbeth Super HL5PLUS XD Kirsche, Walnuss, helle Eiche 6.485,00 €    Super HL5PLUS XD

Harbeth Super HL5PLUS XD Palisander, „Silver Willow“ 6.600,00 €    Super HL5PLUS XD

KEF Reference 1 Meta Satin Walnut/Silver, High-Gloss: Black/Copper o. Grey, White/Blue o. Champagne 9.000,00 €    Reference 1

http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/rubicon/rubicon-2/
https://de.kef.com/products/r3-meta
https://de.yamaha.com/de/products/audio_visual/speaker_systems/ns-600a/index.html
https://www.pmc-speakers.com/products/archive/archive/twenty522
https://amphion.fi/products/argon3s/
https://www.dynaudio.de/home-audio/special-forty/special-forty
http://www.high-fidelity-studio.de/high-fidelitystudio/MoFi_SourcePoint_8.html
https://www.inputaudio.de/harbeth-p3esrxd/
https://amphion.fi/products/argon3s/
https://www.inputaudio.de/harbeth-p3esrxd/
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/twenty5i/twenty521i
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_theta
https://www.audiotra.de/atc/passivlautsprecher/186/atc-scm19?c=103
https://www.inputaudio.de/harbeth-p3esrxd/
https://www.qacoustics.de/concept300
https://www.audiotra.de/cabasse/regallautsprecher/382/cabasse-murano?c=66
https://de.yamaha.com/de/products/audio_visual/speaker_systems/ns-800a/index.html
https://www.qacoustics.de/concept300
https://www.inputaudio.de/harbeth-compact-7es-3/
https://www.inputaudio.de/harbeth-compact-7es-3/
https://www.inputaudio.de/harbeth-compact-7es-3/
https://www.pmc-speakers.com/products/consumer/twenty5i/twenty522i
https://www.dynaudio.de/home-audio/contour-i/contour-20i
http://www.high-fidelity-studio.de/high-fidelitystudio/MoFi_SourcePoint_10.html
https://www.inputaudio.de/harbeth-monitor-30-1/
https://www.inputaudio.de/harbeth-monitor-30-1/
https://www.inputaudio.de/harbeth-monitor-30-1/
https://reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_magduet40th
https://www.inputaudio.de/neu_harbeth_xd_serie/
https://www.inputaudio.de/harbeth-super-hl5-plus_xd/
https://harbeth.co.uk/shl5plus-xd-loudspeaker/
https://harbeth.co.uk/shl5plus-xd-loudspeaker/
https://de.kef.com/products/reference-1-bookshelf-speaker


Manger z1 RAL- oder NCS-Farben seidenmatt 9.200,00 €    z1

Manger z1 Echtholzfurnier seidenmatt 9.800,00 €    z1

Yamaha NS-3000 Pianolack schwarz 10.000,00 € NS-3000

Manger z1 UltraHigh Gloss 10.800,00 € z1

Yamaha NS-5000 Pianolack schwarz, inklusive Stands! 17.000,00 € NS-5000

Harbeth Monitor 40.3 XD Esche schwarz 19.500,00 € Monitor 40.3 XD

Harbeth Monitor 40.3 XD Kirsche, Walnuss, helle Eiche 21.500,00 € Monitor 40.3 XD

Harbeth Monitor 40.3 XD Palisander, „Silver Willow“ 22.000,00 € Monitor 40.3 XD

https://www.inputaudio.de/neu_harbeth_xd_serie/
https://www.inputaudio.de/neu_harbeth_xd_serie/
https://de.yamaha.com/de/products/audio_visual/speaker_systems/ns-3000/index.html
https://www.inputaudio.de/neu_harbeth_xd_serie/
https://www.inputaudio.de/neu_harbeth_xd_serie/
https://www.inputaudio.de/das-neue-spitzen-modell-monitor-40-3xd/
https://www.inputaudio.de/das-neue-spitzen-modell-monitor-40-3xd/
https://www.inputaudio.de/das-neue-spitzen-modell-monitor-40-3xd/

